



Nisi Holding ApS

**Nordbakken 10
3400 Hillerød**

CVR nr. 32 64 79 28

Årsrapport for 2018/2019
10. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21. oktober 2019
Dirigent

Navn: Henrik Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
 Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab for perioden 1. juli 2018 til 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for 2018/2019	10
Balance pr. 30. juni 2019	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2018/2019	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Nisi Holding ApS
Nordbakken 10
3400 Hillerød

CVR nr.: 32 64 79 28
Stiftet: 27. november 2009
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Henrik Pedersen

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde ejerandele af andre selskaber og anden passiv kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 1.191 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse for 2018/2019

	Note		2017/2018 tkr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-9.312</u>	<u>-9</u>
Bruttoresultat		-9.312	-9
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.029.114	290
Andre finansielle indtægter		217.352	186
Andre finansielle omkostninger		<u>-277</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		1.236.877	466
Skat af årets resultat	1	<u>-45.694</u>	<u>-38</u>
Årets resultat		<u>1.191.183</u>	<u>428</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		994.468	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	106
Overført resultat		<u>88.715</u>	<u>322</u>
I alt disponering		<u>1.191.183</u>	<u>428</u>

Balance pr. 30. juni 2019

Aktiver	Note		2017/2018 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>9.029.113</u>	<u>8.291</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>9.029.113</u>	<u>8.291</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.029.113</u>	<u>8.291</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.284.216	2.899
Andre tilgodehavender		<u>6.978</u>	<u>7</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.291.194</u>	<u>2.906</u>
Likvide beholdninger		<u>7.314</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.298.508</u>	<u>2.913</u>
Aktiver i alt		<u>12.327.621</u>	<u>11.204</u>

Balance pr. 30. juni 2019

Passiver	Note	2017/2018 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		125.000 125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		704.157 0
Overført resultat		11.300.645 10.922
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000 105
Egenkapital i alt		<u>12.237.802</u> <u>11.152</u>
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Selskabsskat	3	40.694 36
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>40.694</u> <u>36</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000 9
Selskabsskat		32.918 0
Anden gæld		7.207 7
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>49.125</u> <u>16</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>89.819</u> <u>52</u>
Passiver i alt		<u>12.327.621</u> <u>11.204</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018/2019

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	0	105.800	10.921.620
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-290.311	0	290.311
Årets resultat	0	-290.311	0	290.311
	0	994.468	108.000	88.714
	0	704.157	108.000	379.025
Betalt udbytte	0	0	-105.800	0
	0	0	-105.800	0
Egenkapital, ultimo	125.000	704.157	108.000	11.300.645
Egenkapital, ultimo				12.237.802

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2017/2018 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	45.694	38
Skat af årets resultat i alt	45.694	38

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

Anskaffelsessum, primo	8.324.956	8.325
Anskaffelsessum, ultimo	8.324.956	8.325
Værdireguleringer, primo	-34.646	339
Årets resultat efter skat	1.029.114	291
Udbytte fra kapitalandele	-290.311	-664
Opskrivninger, ultimo	704.157	-34
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.029.113	8.291

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
GA Group A/S	Tårnby	50%	18.058.231	2.058.228

Langfristede 3 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Selskabsskat	0	40.694	0	40.694
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	40.694	0	40.694